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Forslag: 
Opgavebankgruppen stiller hermed forslag om, at afdelingsmødet bevilger kr 30.000 til afholdelse 
af evalueringsdag i løbet af maj/juni 2019. Beløbet indeholder honorering af konsulentbistand ved 
Nextstep kr. 25.000 inkl moms, samt kr. 5000 til leje af lokale samt til en let frokost til deltagerne. 
 
Da afdelingsmødet i 2017 vedtog at etablere Opgavebanken, var der i denne vedtagelse ligeledes 
beslutning om, at Opgavebanken skulle evalueres efter 2 års virke, hvilket således er i år. 
Opgavebankgruppen har taget kontakt til Nextstep, som vi med god succes brugte på vores 
visionsdag og som hjalp os med at få en konstruktiv drøftelse af ,hvordan Opgavebanken skulle 
udformes og organiseres. Nextstep har sagt ja til at hjælpe os igen i år på samme vilkår som for 2 år 
siden, både prismæssigt og indsatsmæssigt. 
 
Det er Opgavebankgruppens opfattelse, at det er vigtigt at få hjælp til evalueringen af en person 
udefra. I følge vores spørgeskemaundersøgelse fra slutningen af 2018 er det holdningen hos de 
fleste af de ca. 45% af beboerne der svarede, at man overordnet set er tilfredshed med 
Opgavebanken. Dog bliver det fortsat anført, at der på tidspunkter mangler hænder, hvilket er et felt 
vi vil tage op på evalueringsdagen. Der fremkom yderligere nye ideer til hvordan Opgavebanken 
kunne udvikles ,hvilket ligeledes vil blive taget op på evalueringsdage. 
 
Motivering: 
I opgavebanken mener vi, at organiseringen og løsningen af de praktiske opgaver er en af 
grundpillerne i vores fællesskab - og at vi allesammen har forpligtet os til at være en del af dette 
fællesskab, da vi skrev under på vores lejekontrakt. Men når vi er fælles om det praktiske arbejde, 
bidrager det også positivt til fællesskabet og samhørigheden i vores forening. 
Samtidig er det vigtigt ,at drøftelserne og visionerne for dette arbejde foregår med respekt for 
forskelligheder, både hvad angår holdning og ressourcer mm. 
Det er vigtigt, at der er udvikling og fremdrift i løsningen af opgaver samt i arbejdet med at få 
inkluderet alle beboere. Vi er overbeviste om, at vi ved at samarbejde med Nextstep vil kunne rykke 
langt i udviklingen, og at en investering i en god og konstruktiv evaluering samtidig vil være en 
investering i boligområdet. 
 
Projektplan: 
Opgavebankgruppen påtager sig at arrangere evalueringsdagen og påtager sig at sørge for at 
evalueringsdagens resultater omsættes til handling. 
 
Præsentation: 
Opgavebankgruppen 


